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Samværspolitik for Gadstrup Motion 

Formålet med en samværspolitik i Gadstrup Motion er at sikre et rart og trygt 
miljø i foreningen, herunder at beskytte alle aldersgrupper mod chikane og 
krænkelser. 

Vi ønsker en tryg og god omgangstone i centeret, hensyntagen og respektfuld 
opførsel overfor hinanden, vi hilser, vi smiler og giver plads til hinanden. Der må 
ikke filmes eller tages billeder af andre medlemmer i centeret samt laves opslag 
på sociale medier uden deres samtykke.  

Alle instruktører/medlemmer skal være opmærksomme på, ikke at bringe sig en 
situation, hvor der kan opstå misforståelser og opfattes grænseoverskridende 
med deres optræden. 

Har man mistanke om eller har man konstateret at foreningens samværspolitik 
ikke bliver overholdt skal man kontakte bestyrelsen, som har pligt til at tage 
henvendelsen alvorligt, og afdække og handle på sagen. Det er bestyrelsen, der 
afgør, hvilke konsekvenser det medfører.  

Alle med tilknytning til foreningen er underlagt den almindelige 
underretningspligt. Det betyder at alle, der får kendskab til, at et barn eller en 
ung under 18 år alvorligt eller akut mistrives, har pligt til at underrette 
kommunen. Henvend dig til bestyrelsen i sager af denne karakter. 

Sociale arrangementer: 

Ved arrangementer og fester følges gældende lovgivning for udskænkning. Det 
vil sige ingen udskænkning af alkohol til unge under 18 år. 

Børn og unge under 18 år må ikke indtage alkohol i forbindelse med foreningens 
aktiviteter.  

Euforiserende stoƯer  

Indtagelse og brug af euforiserende stoƯer er ikke tilladt. Bestyrelse kontaktes 
og behandler sagen. 
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Børneattester 

Børneattester indhentes på instruktører ved start derefter cirka hvert andet år. 

Rammer for relation mellem instruktør og medlem under 18 år 

Instruktører inviterer aldrig enkelte børn/unge med hjem uden at forældrene er 
informeret, og der er to voksne til stede.        

 

 

 

 


